МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
С. КИРОВСКОЕ МАРКСОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413084, Саратовская область, Марксовский район, с. Кировское, ул. Кировская 1.

Телефон: (84567) 6-44-33; e-mail: schkirovskoe@mail.ru

ПРИКАЗ

   От 08.09.2023 года                                                                                       №151а
О назначении ответственного лица за внесение сведений о показателях
аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной
системе государственной аккредитации (далее – ИС ГА)»

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской

Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным программам

начального общего, основного общего, среднего общего образования и среднего

профессионального образования, в соответствии с постановлением Правительства

Российской Федерации от 05 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении

мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации,

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24 апреля

2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации,

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации

аккредитационного мониторинга системы образования

                                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора по УВР Побуранову Г. В. назначить ответственной за

осуществление аккредитационного мониторинга, внесение данных в

информационную систему и систематическое стандартизированное

наблюдение за выполнением аккредитационных показателей.

2. Учителя информатики Серенькую Е. В. назначить ответственным за

актуализацию информации на сайте школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             Е. В. Серенькая